다음의 경우에 최적:
• �사진, 영화, 음악 및 기타 문서
파일을 저장하거나 백업하려는
경우
• �장소의 제약 없이 파일을
휴대하고자 하는 경우
• �PC와 Mac® 컴퓨터 사이에서
자유롭게 파일을 이동하고

파일 이동이 자유롭다.
본 제품에는 Mac®용 NTFS 드라이버가 포함되어 있어 드라이브를 다시 포맷하지 않아도 PC에 있는 데이터를 Mac으로
자유롭게 옮길 수 있습니다. 본 제품을 Mac 컴퓨터에 연결하기만 하면 NTFS 드라이버가 자동으로 설치되어 파일을 PC
호환 형식으로 저장하거나 액세스할 수 있습니다.*
* Mac용 백업 소프트웨어 또는 Time Machine® 소프트웨어를 사용하려면 HFS+로 다시 포맷해야 합니다.
PC의 컨텐츠를 TV에서도 즐긴다.
GoFlex 울트라 포터블 드라이브는 GoFlex 스토리지 시스템의 핵심 제품으로, GoFlex 스토리지 시스템의 다른 제품과
함께 활용하면 PC에 저장된 데이터를 TV에서 즐기고, 모바일 장치나 네트워크에 연결된 PC 또는 Mac 컴퓨터의 파일에
액세스할 수 있으며, 이동 중에도 인터넷을 통해 자유롭게 데이터에 액세스할 수 있습니다.
주요 특징
• USB 3.0 또는 USB 2.0 플러그 앤 플레이
• PC 및 Mac® 컴퓨터와 함께 사용 가능
• 옵션인 FireWire® 800 또는 고속 eSATA 사용 가능, 네트워크를 통하거나 TV 상에서 컨텐츠 액세스 가능
• 3년 제한 보증 서비스
지역 제품 인터페이스 색상 용량 모델 번호 UPC 코드 멀티 팩 UPC
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 검은색 320GB STAA320301 763649022740 10763649022747
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 은색 320GB STAA320302 763649023334 10763649023331
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 검은색 500GB STAA500301 763649022795 10763649022792
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 은색 500GB STAA500302 763649023341 10763649023348
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 파란색 500GB STAA500303 763649023358 10763649023355
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 빨간색 500GB STAA500304 763649023365 10763649023362
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 검은색 750GB STAA750301 763649022832 10763649022839
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 2.0 검은색 1TB STAA1000301 763649022849 10763649022846
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 검은색 500GB STAA500305 763649029138 10763649029135
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 은색 500GB STAA500306 763649029145 10763649029142
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 파란색 500GB STAA500307 763649029152 10763649029159
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 빨간색 500GB STAA500308 763649029169 10763649029166
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 검은색 750GB STAA750302 763649029084 10763649029081
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 검은색 1TB STAA1000302 763649028292 10763649028299
APAC GoFlex 드라이브 키트 USB 3.0 검은색 1.5TB STAA1500301 763649028315 10763649028312
제품 규격 드라이브 크기: 110mm(길이) x 83mm(너비) x 15mm(높이)(4.33인치 x 3.27인치 x 0.59인치), 드라이브 무게: 0.15kg(0.33파운드)
어댑터 포함 드라이브 크기: 125mm(길이) x 83mm(너비) x 15mm(높이)(4.92인치 x 3.27인치 x 0.59인치)
제품 규격